
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    35 31/10/12

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE (27/09/2012)              
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

31 Ottobre  18:30

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         

Prezioso   Antonio            SI Scioscia   Fabiola            SI
Spagnuolo  Giuseppe           SI Moschella  Vincenzo           SI
Tuccia     Luigi              SI Del Mauro  Massimiliano       SI
Iannaccone Antonio            NO Parziale   Gianna             SI
Landi      Domenico           SI Strumolo   Massimiliano       SI
Aquino     Valentina          NO La Sala    Raffaele           SI
Musto      Dimitri            SI
Barbarisi  Raffaele           SI
Pascarosa  Flavio             SI
Pacia      Ulderico           NO

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         
Dott.ssa Clara Curto.



…Omissis….Il  resoconto  degl’interventi  verrà  inserito  agli  atti  del  verbale 

“Approvazione verbali seduta precedente”, nel corso della prossima seduta consiliare.

Si dà atto che durante la discussione entra il Cons. Aquino- Presenti 15

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 27/09/2012 dal n. 25 al n. 34;

Con voti favorevoli  10, astenuti  5  ( Del Mauro, Moschella,  Parziale,  Strumolo,  La 

Sala)

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta del 27/09/2012 dal n. 25 al n. 34;            



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

14/11/12

14/11/12
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


